
UCHWAŁA NR 220 /2025 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 20 lutego 2025 roku 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Wągrowcu 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm). Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala, co następuje: 

 

§1.W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Wągrowcu stanowiącym 

załącznik do Uchwały Nr 1119/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 12 lipca 2023 

roku w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Wągrowcu 

zmienionym Uchwałą Nr 259/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 14 grudnia 2023 

roku w sprawie zmiany Regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Wągrowcu 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 17 pkt I, ppkt 3a otrzymuje brzmienie: 

„3a. Przedstawienie Zarządowi Powiatu w II kwartale każdego roku informacji z realizacji 

powiatowego programu ochrony środowiska za rok poprzedni z zastrzeżeniem ppkt. 3b”, 

 

2) w § 17 pkt I po ppkt. 3a dodaje się ppkt 3b o następującej treści: 

„3b. W roku, w którym sporządza się raport z wykonania programu, o którym mowa w ppkt. 3a 

zgodnie z art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 

2024 r. poz. 54 ze zm.), nie stosuje się zapisu ppkt 3a”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

Starosta Wągrowiecki 

 
 

....................................................... 

/ Tomasz Kranc / 

 

 

 
Wicestarosta 

 
 

....................................................... 

/ Jerzy Springer / 

 

 

Grzegorz Bałdyga ............................................. 

 
 

Izabela Dembska ............................................. 

 
 

Robert Woźniak ............................................. 


